znaleckéh osuaKi ys OOAJ(H\ sIov osrTnisi v t omr esKycn) + DPH ve výši určené
platným právním předpisem v době uskuteční zdanitelného plnění. K jednorázové náhradě za zřízení
věcného břemene bude připočtena cena za vyhotovení znaleckého posudku, tj. celková náhrada činí
9 060, 00 Kč (slovy: devět tisíc šedesát korun českých) + DPH (dále jen „náhrada“).

2. Strana oprávněná uhradí náhradu a případné další prokazatelné a důvodné vynaložené náklady podle
odst. 7 tohoto článku na základě daňového dokladu (dále jen „faktura"). Povinný vystaví fakturu do 15
dnů ode dne podpisu Smlouvy oběma stranami a zašle na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.